[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 октября 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1314

Об отмене некоторых постановлений Главы Верхнекетского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормативными правовыми актами Российской Федерации, законодательством Томской области, в связи с изменениями структуры Администрации Верхнекетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие постановления Главы Верхнекетского района:

1) постановление Главы Верхнекетского района от 15 января 2008 г. № 014 «Об утверждении изменений Положения о Комитете по управлению муниципальным имуществом и землеустройству Администрации Верхнекетского района»;

2) постановление Главы Верхнекетского района от 30 января 2008 г. № 052 «О порядке оказания адресной помощи малообеспеченным семьям, имеющим пять и более детей в возрасте до 18 лет в Верхнекетском районе»;

3) постановление Главы Верхнекетского района от 06 февраля 2008 г. № 082 «Об исполнении отдельных государственных полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, переданных муниципальному образованию «Верхнекетский район»;

4) постановление Главы Верхнекетского района от 18 февраля 2008 г. № 114 «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

5) постановление Главы Верхнекетского района от 21 февраля 2008 г. № 128 «Об утверждении Порядка исполнения государственных полномочий по регистрации и учету граждан, имеющих право на получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего Севера  и приравненных к ним местностей, переданных муниципальному образованию «Верхнекетский район», и Положения о комиссии по вопросам обеспечения регистрации и учета граждан, имеющих право на получение жилищных субсидий в связи с переселением из районов Крайнего Севера и приравненных к ним местностей»;

6) постановление Главы Верхнекетского района от 29 февраля 2008 г. № 161 «О создании комиссии по вопросам льготного лекарственного обеспечения населения Верхнекетского района»;

7) постановление Главы Верхнекетского района от 04 марта 2008 г. № 184 «Об определении границ территорий, непосредственно прилегающих к зданиям и другим объектам, на которых не допускается проведение публичных мероприятий на территории муниципального образования «Верхнекетский район»;

8) постановление Главы Верхнекетского района от 21 марта 2008 г. № 252 «Об Общественном совете при Главе Верхнекетского района»;

9) постановление Главы Верхнекетского района от 16 апреля 2008 г. № 367 «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги МО «Верхнекетский район»;

10) постановление Главы Верхнекетского района от 16 апреля 2008 г. № 368 «Об утверждении Положения «О предоставлении муниципальных гарантий муниципальным образованием «Верхнекетский район»;

11) постановление Главы Верхнекетского района от 30 апреля 2008 г. № 420 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Верхнекетского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий»;

12) постановление Главы Верхнекетского района от 13 мая 2008 г. № 459 «О внесении изменений в постановление № 137 от 20.05.2003 года»;

13) постановление Главы Верхнекетского района от 14 мая 2008 г. № 462 «О порядке формирования, утверждения, корректировки и исполнения консолидированного перечня муниципальных услуг и составления отчетности о его исполнении»;

14) постановление Главы Верхнекетского района от 19 мая 2008 г. № 489 «О рассмотрении проектов генерального плана и правил землепользования и застройки поселений»;

15) постановление Главы Верхнекетского района от 22 мая 2008 г. № 511 «Об утверждении консолидированного перечня муниципальных услуг, оказываемых населению Верхнекетского района за счет средств местного бюджета»;

16)  постановление Главы Верхнекетского района от 29 мая 2008 г. № 524 «О создании рабочей группы по оказанию содействия индивидуальным застройщикам с целью реализации плановых задач индивидуального жилищного строительства Верхнекетского района»;

17) постановление Главы Верхнекетского района от 05 июня 2008 г. № 550 «О внесении изменений в некоторые постановления Главы Верхнекетского района»;

18) постановление Главы Верхнекетского района от 05 июня 2008 г. № 551 «О внесении изменений в некоторые постановления главы администрации Верхнекетского района»;

19) постановление Главы Верхнекетского района от 23 июня 2008 г. № 611 «Об утверждении Порядка формирования системы оплаты труда и стимулирования работников общеобразовательных учреждений, участвующих во внедрении комплексного проекта модернизации образования в Верхнекетском районе Томской области»;

20) постановление Главы Верхнекетского района от 26 июня 2008 г. № 627 «О мерах по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности на территории Верхнекетского района»;

21) постановление Главы Верхнекетского района от 02 июля 2008 г. № 645 «Об утверждении Порядка разработки, утверждении, реализации ведомственных целевых программ муниципального образования «Верхнекетский район»;

22) постановление Главы Верхнекетского района от 11 июля 2008 г. № 672 «О районной межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»;

23) постановление Главы Верхнекетского района от 21 июля 2008 г. № 724 «О внесении дополнения в постановление от 16.07.2008 года № 688»;

24) постановление Главы Верхнекетского района от 05 августа 2008 г. № 788 «Об утверждении состава Общественного совета при Главе Верхнекетского района»;

25) постановление Главы Верхнекетского района от 07 августа 2008 г. № 801 «О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района № 118 от 16.02.2007 г.»;

26) постановление Главы Верхнекетского района от 08 августа 2008 г. № 805 «О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района № 1107 от 20.12.2007 г.»;

27) постановление Главы Верхнекетского района от 11 августа 2008 г. № 809 «О порядке формирования реестра расходных обязательств муниципального образования «Верхнекетский район» и представления органами местного самоуправления поселений реестров расходных обязательств поселений Верхнекетского района»;

28) постановление Главы Верхнекетского района от 18 августа 2008 г. № 838 «О внесении изменения в постановление Главы Верхнекетского района от 28.02. 2007 № 145»;

29) постановление Главы Верхнекетского района от 29 августа 2008 г. № 859 «О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района от 21.02.2008 № 128»;

30) постановление Главы Верхнекетского района от 29 августа 2008 г. № 869 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы Верхнекетского района от 17.04.2008 № 358»;

31) постановление Главы Верхнекетского района от 29 августа 2008 г. № 870 «О внесении изменений и дополнений в постановление Главы Верхнекетского района от 21.04.2008 № 376»;

32) постановление Главы Верхнекетского района от 02 октября 2008 г. № 949 «О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района от 02.07.2008 № 645»;

33) постановление Главы Верхнекетского района от 16 октября 2008 г. № 968 «Об утверждении Положения о порядке распределения и установления выплат стимулирующего характера инструкторам по физической культуре»;

34) постановление Главы Верхнекетского района от 27 октября 2008 г. № 1003 «Об утверждении плана-графика размещения информационных материалов на официальном сайте муниципального образования «Верхнекетский район»;

35) постановление Главы Верхнекетского района от 30 октября 2008 г. № 1009 «О внесении изменений в постановление Главы Верхнекетского района от 24 апреля 2008 г. № 388»;

36) постановление Главы Верхнекетского района от 01 ноября 2008 г. № 1020 «Об утверждении Положения о поощрениях муниципальных служащих муниципального образования «Верхнекетский район»;

37) постановление Главы Верхнекетского района от 17 ноября 2008 г. № 1070 «О платежах за услуги теплоснабжения в размере 1/12 в муниципальном образовании «Верхнекетский район»;

38) постановление Главы Верхнекетского района от 24 ноября 2008 г. № 1103 «О создании и утверждении муниципального государственно-общественного совета по развитию образования»;

39) постановление Главы Верхнекетского района от 18 декабря 2008 г. № 1165 «Об организации и проведении аварийно-спасательных работ в чрезвычайных ситуациях на территории Верхнекетского района»;

40) постановление Главы Верхнекетского района от 18 декабря 2008 г. № 1168 «Об утверждении Положения о мерах по ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и поддержанию общественного порядка в условиях чрезвычайных ситуаций на территории Верхнекетского района»;

41) постановление Главы Верхнекетского района от 29 декабря 2008 г. № 1205 «Об утверждении Положения об органе специально уполномоченном решать задачи гражданской обороны, задачи по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций при Администрации Верхнекетского района».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Верхнекетского района Т.Л.Генералову.

Глава Верхнекетского района                                                                       Г.В. Яткин

Мотикова

2-21-62